令和４年11月16日

  郡市区等医師会 御中

 大阪府医師会

      (公印省略)

     第26回大阪府新型コロナウイルス感染症対策協議会の資料に関して

  平素は、本会活動の推進に対しまして、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、本会会長が委員として参画しております標記協議会が、本年１１月８日に書面で

開催されました。各種資料が下記の大阪府ホームページに掲載されていますので、ご参考

までにお知らせいたします。

  貴会におかれましては、ご了知方お願い申し上げます。

 ○参考（大阪府ホームページ）

  https://www.pref.osaka.lg.jp/iryo/2019ncov/cov_kyogikai_26.html

【担当】

大阪府医師会

地域医療１課（TEL:06-6763-7012）

https://www.pref.osaka.lg.jp/iryo/2019ncov/cov_kyogikai_26.html